- 1 -

平成 29年７月 27日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

ホラー専門動画サイト「ホラーちゃんねる」開設のお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）は、ホラー動画の配信サイト「ホ

ラーちゃんねる」を開設いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

ホラーに特化した「ホラーちゃんねる」がついにオープン。

大人気ホラービデオを中心に 20 分までの短編ホラー動画が月額定額料金で見放題。

今後、ホラー動画のラインナップは随時追加予定。ホラーファン納得の配信サイトとして展開します。

サイトの概要

・サイト名：ホラーちゃんねる

・サイトＵＲＬ：https://sp.horror-ch.com

・利用料：月額 444円(税別)

・決済方法：携帯キャリア、クレジットカードを通じた課金

<サイトイメージ>

- 2 -

【コンテンツ内容】

「心霊写真」「心霊動画」「怖いドラマ」「怖い動画」のカテゴリを中心とした約５～２０分のホラー

動画を配信。

「都市伝説シリーズ」や「２ちゃんねるの呪い」など大人気シリーズを配信。

※参考情報

・株式会社エムアップ

代表取締役  美藤宏一郎

本社   東京都渋谷区渋谷 3-12-18 渋谷南東急ビル 10F

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PCコンテンツ配信事業、eコマース事業

URL       http://www.m-up.com/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

ＩＲ担当 E-Mail  ：ir-support@m-up.com

以 上

mailto:ir-support@m-up.com